Y ij

... fessio sc̄te trinita. ... dñi dñi dñi ...

ctū in nobis p̄cipere mereamur. Qui vi. **Inuita.** Venite ad me oēs qui laborat̄. Et ego reficiā vos. **137.** Verbu sup. psal. I. **2c.** **C̄gn. j. noc. ā.** Fructū salutaris gustādū dedit dñs mort̄ sue rpe. **j. p̄.** **Stūs p̄. j. ā.** A fructu frumenti et vini multiplicati fideles i pace xp̄i requiescūt. **ij.** heb. 9. **ps.** Lū inuocare. **an.** Cōione calicis quo deus ipse sumit non vitulox sanguie p̄gregauit nos psalm. dñs. **ij. p̄.** **Lōserua me. ā.** Memor sit dñs sacrificij nr̄i, et holocaustū nr̄z p̄igie fiat. **iiij. p̄.** **Ex psalm.** **audiat. a.** Parat nob̄ mēsa dñi aduers⁹ oēs q̄ tribulat̄ me. **v. p̄.** **psalm.** Dñs regit me. **ā.** In voce exultatiōis resonēt epulātes in mēsa dñi. **vi. p̄.** **Quēadmodū. p̄.** ps. 110. Misericors et miserator dominus. Escam dedit timentib⁹ se.

Sermo de institutiōe solēnitatis sacri altaris. Lectio. j.

In mēsa diuine largitatis beneficia exhibita p̄p̄o xp̄iano: inestimabilē ei cōferūt dignitatē. Neq̄ em̄ est aut aliqñ fuit tam gradis natio, q̄ habeat deos appropinquātes sibi sicut adest nobis deus nr̄. **Exo. 12.** Immolabit agnū sine macula mltitudo filiorū isrl̄ ad vesper pasche. Edētes carnes et azimos panes. **1. cor. 5.** Pascha nostrū immolatus est ch̄s itaq̄ epulemur. Edentes. **1c. ij.**

Ungenit⁹ siqdē dei fili⁹ sue diuinitatis volēs nos esse p̄cipes, naturā nr̄am assūpsit: vt hoies deos faceret, fact⁹ hō. Et hoc insup qđ de nr̄o assūpsit cor-

pore: totū nobis contulit ad salutem. **R.** Eduxit vos dñs i ex manu forti de terraegypti. Qui de eduxit de petra riuos et cibauit p̄s vos māna i solitudine. **p̄.** Non i. moyses dedit vobis panē de celo, sed pater meus dat vobz panem de celo verum. Qui. **1c. iij.**

Ampus nāq̄ suū p̄o nostra recōciliatione in ara crucis hostiā obtulit deo p̄ri, suū sanguinē fudit in p̄cium simul et lauacrū: vt redēpti a miserabili seruitute, a p̄ctis oib⁹ mūdaremur. **R.** Melchisedech rex salem sacerdos dei altissimi p̄ferēs panē et vinū p̄figurauit corporz christi Sc̄m̄ sacrificiū, immaculatā hostiā. **p̄.** Introiuit ies⁹ p̄ nobis hē scōz ordinē melchisedech semel offerendo seipsum. **San. 1c. iij.**

Et vt tāti bñficii iugis in nobis maneret memoria: trāscēdēs oēm plenitudinē largitat̄, oēm modū dilectiōis excedēs, corp⁹ suū in cibū, et sanguinē suū in potū, sub specie panis et vini sumēdū fidelib⁹ suis dereliquit. **R.** Resperit helias ad caput suū 3. r. sub cinerum panē, qui surgēs 19. comedit et bibit. Et ambulauit in fortitudine cibi illi⁹ vsq̄ ad montē dei oreb. **p̄.** Cūq̄ surrexisset et accepisset cibū p̄fortat⁹ est i spū sancto. Et. **C̄gn. ij. noct. ā.** Introibo ad altare dei: sumā xp̄m qui renouat iuuentutē meā. **vij. p̄.** **Judica me de⁹ ā.** Cibauit p̄s. nos dñs ex adipe frumētī: et de ps. 8. petra melle saturauit nos. **vij. p̄.** **Exultate dō. ā.** Ex altari tuo